CONTRATISTA: UT SOFTLINEBEX 2020 

REPRESENTANTE LEGAL: YISSEL DANIELA VILLAREAL PACHECO 

CONTRATO N°: 210497 

OBJETO: Proveer el licenciamiento Microsoft para la Secretaría Distrital de Hacienda 

CONTRATISTA: UT SOFTLINEBEX 2020 

VALOR CONTRATO: DOS MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA MIL 
QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M/CTE($2.145.870.537) 

PLAZO: 12 Mes(es) 

FECHA DE INICIACIÓN: 02/11/2021 

FECHA DE TERMINACIÓN: 01/11/2022 

SUPERVISOR: 

JORGE HERNANDO PORRAS GONZALEZ-SUBDIRECTOR TECNICO - SUBD. 
INFRAESTRUCTURA TIC